Председателю Комитета образования                 ____________________________________

____________________________________

от родителя (законного представителя):

                                                         Фамилия ________________________

Имя ____________________________

         Отчество___________________________

Адрес:_____________________________

______________________________

Телефон__________________________

Паспорт серия__________№___________
 ___________________________________

Выдан _____________________________

Заявление

Прошу предоставить информацию об учебных программах и планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках, доступных  для  моего ребенка (сына, дочери)________________________________________________________________,

                                      (фамилия, имя, отчество)

обучающегося  в_________ классе  «_______________________________________».

«_____» _________________ 20__ года                         _________________________

                   (подпись)